
HACIA

UNA

NUEVA

ORILLA

CLAUDIA SEGURA



1

1



2

3

2



3



44



5.  A la pregunta que le hizo Roy Carr sobre cuáles son sus planes inmediatos después del concierto 
del 18 de septiembre de 1970, Hendrix comenta que “voy a tocar en el primer festival de rock en 
Venus… quizá con Sun Ra”. Jazz, but not jazz. New Musical Express, 2013.
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